
 
UCHWAŁA Nr IV/42/24 

Rady Gminy Małdyty 
z dnia 30 października 2024 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXXV/246/22 Rady Gminy Małdyty z dnia 30 marca 2022 roku  

w sprawie określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów 
wykonywanych gminnym transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Małdyty. 

 
 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465ze zm.), art. 50a ust. 1 i art. 50 b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) oraz 
art. 5 i art. 5a ustawy o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu 
zbiorowego z dnia 20 czerwca 1992 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 380) Rada Gminy Małdyty uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1  

 
W uchwale Nr XXXV/246/22 Rady Gminy Małdyty z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie określenia 
osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów wykonywanych gminnym 
transportem zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Małdyty(Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2022, poz. 2225) ulega zmianie § 1 ust. 1 przez dodanie pkt. 
21 o poniższej treści: 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

 
 

Lp. Uprawnieni Wysokość ulgi 

21 Osoby niewidome uznane za niezdolne do sa-
modzielnej egzystencji 

93% w komunikacji zwykłej, na podstawie  bi-
letów jednorazowych lub  miesięcznych imien-
nych  


